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Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Petermann 2014 LSV Hessen 00:36,19 228 13
2. Mateo Jung 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:37,87 199 11
3. Oskar Heeger 2014 LSV Hessen 00:37,87 199 10
4. Philipp Gurkov 2014 Schwimmverband NRW 00:39,05 181 9
5. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 00:39,50 175 8
6. Lasse Ebener 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:39,50 175 7
7. Mika Fankel 2014 LSV Bayern 00:39,50 175 6
8. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 00:39,71 172 5
9. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:39,71 172 4
10. Marius Winterkorn 2014 Team Baden-Württemberg 00:40,57 161 3
11. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:43,50 131 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 00:35,75 236 13
2. Simon Warnke 2013 LSV Bayern 00:35,78 235 11
3. Ben Düngel 2013 Schwimmverband NRW 00:36,24 227 10
4. Julius Koch 2013 LSV Hessen 00:36,50 222 9
5. Jacob Möhlenbrink 2013 LSV Bayern 00:36,63 219 8
6. Toni Bruch 2013 LSV Hessen 00:36,78 217 7
7. Justus Richter 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,78 217 6
8. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 00:36,91 214 5
9. Henry Toth 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,97 213 4
10. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:37,03 212 3
11. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 00:37,23 209 2
12. Mattis Harnau 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:40,12 167 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,25 431 13
2. Vincent Stäudte 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,45 347 11
3. Theodor Grüß 2012 Schwimmverband NRW 00:31,91 332 10
4. Jonas Bertet 2012 Team Baden-Württemberg 00:31,92 332 9
5. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 00:32,29 321 8
6. Lauren Gondro 2012 Schwimmverband NRW 00:32,62 311 7
7. Tim Auhl 2012 LSV Hessen 00:33,97 275 6
8. Tom Landzettel 2012 LSV Hessen 00:34,06 273 5
9. Maximilian Hägele 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:36,67 219 4
10. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 00:37,38 206 3
11. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:39,29 178 2

disqualifiziert
Samuel Meyer 2012 LSV Bayern

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,25 431
2. Vincent Stäudte 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,45 347
3. Theodor Grüß 2012 Schwimmverband NRW 00:31,91 332
4. Jonas Bertet 2012 Team Baden-Württemberg 00:31,92 332
5. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 00:32,29 321
6. Lauren Gondro 2012 Schwimmverband NRW 00:32,62 311
7. Tim Auhl 2012 LSV Hessen 00:33,97 275
8. Tom Landzettel 2012 LSV Hessen 00:34,06 273
9. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 00:35,75 236
10. Simon Warnke 2013 LSV Bayern 00:35,78 235
11. Max Petermann 2014 LSV Hessen 00:36,19 228
12. Ben Düngel 2013 Schwimmverband NRW 00:36,24 227
13. Julius Koch 2013 LSV Hessen 00:36,50 222
14. Jacob Möhlenbrink 2013 LSV Bayern 00:36,63 219
15. Maximilian Hägele 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:36,67 219
16. Toni Bruch 2013 LSV Hessen 00:36,78 217
17. Justus Richter 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,78 217
18. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 00:36,91 214
19. Henry Toth 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,97 213
20. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:37,03 212
21. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 00:37,23 209
22. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 00:37,38 206
23. Mateo Jung 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:37,87 199
24. Oskar Heeger 2014 LSV Hessen 00:37,87 199
25. Philipp Gurkov 2014 Schwimmverband NRW 00:39,05 181
26. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:39,29 178
27. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 00:39,50 175
28. Lasse Ebener 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:39,50 175
29. Mika Fankel 2014 LSV Bayern 00:39,50 175
30. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 00:39,71 172
31. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:39,71 172
32. Mattis Harnau 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:40,12 167
33. Marius Winterkorn 2014 Team Baden-Württemberg 00:40,57 161
34. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:43,50 131
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